
UCHWAŁA NR VII/83/19
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w sprawie wykazu kąpielisk zorganizowanych na terenie Gminy Sława na rok 2019

Na podstawie art. 37 ust. 1, 2 ustawy z dani 20 lipca 2017 r. prawo wodne (t.j Dz.U. z 2018 r., poz. 2268 ze 
zm.) oraz art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506) Rada Miejska w Sławie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się następujące kąpieliska na terenie Gminy Sławy na rok 2019:

1) kąpielisko organizowane przez Sławskie Centrum Kultury i Wypoczynku w Sławie na Jeziorze Sławskim 
obejmujące długość 131 m linii brzegowej,

2) kąpielisko organizowane przy Ośrodku Wypoczynkowym "RELAX" w Tarnowie Jeziernym, organizowane 
przez firmę "EKONAFT"- Bolesławiec Sp. z o. o. z siedzibą w Bolesławcu, na Jeziorze Tarnowskim 
Dużym obejmujące długość 35 m linii brzegowej.

§ 2. Położenie kąpielisk, o których mowa w § 1,  określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 3. Ustala się sezon kąpielowy na terenie Gminy Sława obejmujący okres według poszczególnych 
kąpielisk:

1) kąpielisko na Jeziorze Sławskim: od 20 czerwca 2019 r. do 31 sierpnia 2019 r.;

2) kąpielisko na Jeziorze Tarnowskim Dużym: od 24 czerwca 2019 r. do 31 sierpnia 2019 r.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sławy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Sławomir Mazur

Id: 6B03DE7F-8C95-4B18-8ACA-B56493394519. Podpisany Strona 1



Id: 6B03DE7F-8C95-4B18-8ACA-B56493394519. Podpisany Strona 1



Id: 6B03DE7F-8C95-4B18-8ACA-B56493394519. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Zgodnie z treścią art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2018 r.,

poz. 2268 ze zm.) organizator kąpieliska jest obowiązany do dnia 31 grudnia roku poprzedzającego sezon

kąpielowy, w którym kąpielisko ma być otwarte, przekazać Burmistrzowi Sławy wniosek o umieszczenie w

wykazie kąpielisk wydzielonego fragmentu wód powierzchniowych, na którym planuje się utworzyć

kąpielisko.

Wnioskiem z dnia 10 grudnia 2018 r. Sławskie Centrum Kultury i Wypoczynku w Sławie zwróciło

się o umieszczenie w wykazie kąpielisk organizowanego kąpieliska na Jeziorze Sławskim. Również firma

"EKONAFT"- Bolesławiec Sp. z o.o. z siedzibą w Bolesławcu złożyła wniosek z dnia 6 grudnia 2018 r. w

sprawie umieszczenia w wykazie kąpielisk, kąpieliska organizowanego na Jeziorze Tarnowskim Dużym

przy Ośrodku Wypoczynkowym "RELAX" w Tarnowie Jeziernym.

Sławskie Centrum Kultury i Wypoczynku w Sławie określiło termin otwarcia i zamknięcia

kąpieliska we wniosku o umieszczenie wykazie kąpielisk, tj. od 20 czerwca 2019 r. do 31 sierpnia 2019 r.

Natomiast firma "EKONAFT" z siedzibą w Bolesławcu wskazała inny termin otwarcia kąpieliska, tj. od 24

czerwca 2019 r. do 31 sierpnia 2019 r.

Zgodnie z treścią art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne, rada gminy okresla

w drodze uchwały będącej aktem prawa miejscowego, corocznie do 20 maja sezon kąpielowy oraz wykaz

kąpielisk na terenie gminy lub na polskich obszarach morskich przyległych do danej gminy.

Stosownie do treści art. 37 ust. 10 ww. ustawy projekt uchwały został podany do publicznej

wiadomości na okres 21 dni. Dodatkowo określono formę, miejsce i termin składania uwag oraz propozycji

zmian do tego projektu uchwały.

Projekt uchwały- w myśl art. 37 ust. 12 ww. ustawy- został przekazany do zaopiniowania Wodom

Polskim, właścicielowi wód, Wojewódzkiemu Inspektorowi Ochrony Środowiska w Zielonej Górze,

Państwowemu Powiatowemu Inspektorowi Sanitarnemu w Nowej Soli. Projekt ten został przez te organy

pozytywnie zaopiniowany.

Na podstawie art. 37 ust. 1 i 2 oznaczonej wyżej ustawy Rada gminy do dnia 20 maja określa

corocznie w drodze uchwały będącej aktem prawa miejscowego sezon kąpielowy oraz wykaz kąpielisk.

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne i konieczne.

Id: 6B03DE7F-8C95-4B18-8ACA-B56493394519. Podpisany Strona 1




